KOA ISEI CO.,LTD.

2024年 8月作成

                                      SK20240826-1

1 / 2

封緘テープなし 封緘テープあり

縦 85.0mm×横 160.0mm×高さ 96.0mm 重量 390.7g 縦 85.0mm×横 166.0mm×高さ 115.0mm 重量 400.0g

包装仕様変更のご案内

ピリドキサール錠 10mg「イセイ」

謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび包装ラインの更新に伴い『ピリドキサール錠 10mg「イセイ」』1000 錠（PTP）包装の包

装仕様を下記のとおり変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■個装箱の変更内容

①個装箱のサイズ及び重量変更

②個装箱上面の仕様及びデザインを変更（開封口を正面上部から上面に変更）

従来品 変更品

  上面 上面

開封口

開封口

正面

面

正面

  KOA ISEI CO.,LTD.

2024年 8月作成

                                      SK20240826-1

2 / 2

③集中表示面の切り取りタグ形状を変更（切り取り方向を左側から右側に変更）

※PTPシートデザイン・ピロー包装につきましては、大きな変更はございません。

■梱包箱の変更内容

④梱包箱のサイズ及び重量変更

・＜従来品＞縦331mm×横445mm×高さ214mm 重量8.4kg

・＜変更品＞縦344mm×横445mm×高さ255mm 重量8.7kg

※梱包箱の入数（20個）につきましては、変更はございません。

■個装箱表示

 一定期間、個装箱に以下の表示をいたします。

 包装変更品

■変更開始ロット及び出荷予定時期

販売名 包装規格
変更開始ロット

（使用期限）
出荷予定時期

ピリドキサール錠 10mg「イセイ」 PTP1000錠(10錠×100)
24D10A1

(2027年 3月)
2024年 9月中旬

※従来品の在庫がなくなり次第切り替わる予定です。ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

※100錠包装につきましては、変更はございません。

以 上

集中表示面 集中表示面